АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СОСНОВСКОЕ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От___03.05._____2017_ г._____                     №_137____-р_
О временном ограничении движения
транспортных средств на территории
муниципального образования р.п.
Сосновское Сосновского муниципального
района Нижегородской области в период
проведения торжественных и
праздничных мероприятий   9 мая 2017 г.

            В целях  обеспечения общественной безопасности и недопущения
возникновения дорожно- транспортных происшествий в период  проведения
праздничных мероприятий, посвященных  проведению  72- годовщины Победы в
Великой  отечественной  войне  9 мая 2017 года  на территории  р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района Нижегородской области:
         1. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Павловский»
1.1. Перекрыть движение  транспортных средств:
- по улице  1 Мая  (в районе РКЦ «Березка») с 10 час. 15 мин. (на период
построения  и движения  праздничной колонны);
- по улице  Ленина ( в районе  водонапорной башни)  с  10 час. 15 мин. (на период
движения  праздничной колонны   обучающихся  и работников  МБОУ СОШ № 1);
- по ул. Ленина  ( от  здания  торгового центра «Пятерочка» до перекрестка с
улицей 1 Мая)  с 09 час. 00 мин. до 13 час.  30 мин. и с  19 час. 30 мин. до  22
час.30 мин.
1.2. Организовать  сопровождение  праздничной  колонны  обучающихся  и
работников  МБОУ СОШ № 2 по ул. Крупской  с  10.00 час.
       2. Направить настоящее распоряжение в ОГИБДД МО МВД России
«Павловский».
       3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации р.п. Сосновское            Е.А. Шашин